

پادداشت

تقویت قابلیت‌های دفاعی
براساس الزامات امنیت ملی

امیر محمد رضا آشتیانی
وزیر دفاع

در چند روز گذشته به موجب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل، محدودیت هشت ساله این کشور در خصوص فعالیت‌های موشک بالستیک ایران و نیز عرضه، فروش و انتقال مواد، تجهیزات، فناوری و اقلام و کالاهای مرتبط با توسعه توانمندی موشکی ایران به پایان رسید و همان‌طور که جمهوری اسلامی ایران در تجربه و عمل نشان داده است، این مقطع زمانی را فرصتی می‌داند تا از آن در جهت اثبات اقتدار و حقانیت خود و همچنین تقویت توانمندی‌های دفاعی بهره‌گیری کند حتی اگر برخی کشورها در ادامه رفتارهای متناقض و غیر صادقانه خود حاضر به اجرای تعهدات‌شان ذیل قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل نباشند.

جمهوری اسلامی ایران مانند هر کشور دیگری براساس حقوق بین‌الملل، محق به انتخاب ابزار دفاعی خود و مراوده با کشورهای جهان است. تقویت قابلیت‌های موشکی ایران نیز در راستای رفع نیازمندی‌های دفاعی مشروع و زمینه‌سازی برای اجزای «دفاع از خود» مطابق با ماده ۵۱ منشور ملل متحد است. در این راستا، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در چارچوب مأموریت‌های ذاتی خود، مصمم به پیگیری و تقویت ظرفیت‌ها و قابلیت‌های دفاعی براساس الزامات دکترین امنیت ملی کشور است.

در دکترین دفاعی جمهوری اسلامی ایران، احترام به حاکمیت، تمامیت ارضی و استقلال کشورها و همچنین پابندی عادلانه به معاهدات بین‌المللی مورد تأکید است و تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران صرفاً برای دفاع از خود و در چارچوب سیاست بازدارندگی صورت می‌گیرد.

پایان تحریم‌های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ایران در این سال‌ها و صحنه‌گردانی سازمان ملل مویذ صلح آمیز بدون برنامه‌های دفاعی بوده و اکنون جمهوری اسلامی ایران در قبال همه اتهامات غرب در جایگاه مدعی قرار دارد در حالی که کشورمان بزرگ‌ترین قربانی تروریسم در منطقه است و پرافتخارترین کشور در خط مقدم مبارزه با تروریسم بوده و در این مسیر، بزرگ‌ترین اسطوره‌های ضدتروریسم همانند شهید شهید حاج قاسم سلیمانی را تقدیم ارمان‌های والای الهی و انسانی کرده در حالی که برخی کشورهای غربی تبدیل به کانون حمایت، میزبان و پناهگاه امن برای تروریست‌ها شده‌اند که خود آشکار کننده اجرای استانداردهای چندگانه در مقابله با تروریسم است و تحرکات اخیر تروریست‌ها در منطقه نشان‌دهنده باز مهندسی آنان در منطقه و جهان توسط دستگاه‌های امنیتی کشورهای غربی است که به‌طور جدی در دستور کار قرار داده‌اند. اعمال شده در قطعنامه ۲۲۳۱، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با ایجاد و تقویت همکاری‌های دفاعی دوجانبه و چندجانبه به پیگیری برنامه‌های خود برای تقویت تجارت قانونی تسلیحات و همچنین رفع نیازمندی‌های مرتبط با امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران ادامه داده و مصمم‌تر از گذشته بر نقش آفرینی در محیط بین‌المللی خواهد پرداخت و بدخواهان نیز بدانند ایستادگی و پابندی ملت ایران نیست که جانب‌ها را منافع ملی، ارمان‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی، گام‌های محکم‌تری را در مسیر ارتقای امنیت و اقتدار دفاعی از طریق امید آفرینی، امنیت‌سازی و مدیریت جهادی همراه با علم و معنویت بر خواهد داشت.

بر این اساس، این وزارتخانه همگام با همه ارکان نیروهای مسلح کشور تحت هدایت‌ها و تدابیر فرماندهی معظم کل قوا، حضرت امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، ضمن تأکید بر آمادگی در دفاع همه جانبه از منافع ملی، ارمان‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی، گام‌های محکم‌تری را در مسیر ارتقای امنیت و اقتدار دفاعی از طریق امید آفرینی، امنیت‌سازی و مدیریت جهادی همراه با علم و معنویت بر خواهد داشت.

خبر

با پول‌های کثیف و تخلفات انتخاباتی برخورد جدی می‌شود

قوه قضاییه اعلام کرد: در سال منتهی به برگزاری انتخابات و در حالیکه عدلیه قصد دارد با پول‌های کثیف و تخلف‌های انتخاباتی در انتخابات برخورد جدی داشته باشد جریانی خاص قصد دارد با انتشار اخبار سوخته، قوه قضاییه را تضعیف کند تا نتواند در این راه گام‌های مستحکمی بردارد.

در این عنوان که با عنوان «چرا پروژه تخریب قوه قضاییه در سال ۱۴۰۲ اوج می‌گیرد؟» آمده است: در سال منتهی به برگزاری انتخابات و در حالیکه عدلیه قصد دارد با پول‌های کثیف و تخلفات انتخاباتی احتمالی برخورد جدی داشته باشد تخریب دستگاه قضایی با باز نشر سوزهای قدیمی آغاز شده است، در همین رابطه یکبار دیگر فیلمی که سال ۹۵ تولید و منتشر شده بود یکبار دیگر در فضای مجازی منتشر شد. در روزهای اخیر فیلمی از یک مصاحبه مردمی تقطیع و هدایت شده در رابطه با عملکرد قوه قضاییه در فضای مجازی در حال انتشار است. این فیلم که در چند سال اخیر نیز باز نشر شده، حدود ۷ سال پیش یعنی در سال ۹۵ تولید و در همان سال در فضای مجازی منتشر شده بود.

گزارش

سید ابراهیم رئیسی در تماس تلفنی با امیر قطر گفت: حمایت‌های کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکا از رژیم صهیونیستی چراغ سبز این کشورها برای انجام جنایات این رژیم در غزه است.

سید ابراهیم رئیسی دپروز در گفتگوی تلفنی با شیخ «تمیم» بن حمد بن خلیفه آل ثانی» امیر قطر، درباره راهکارهای عملی حمایت از ملت مظلوم فلسطین را برینی کردند.

رئیس جمهور با اشاره به افزایش بی‌سابقه جنایات رژیم صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان فلسطینی در عین ایجاد وضع انسانی اسفناک با قطع آب و برق و مسدود کردن ورود غذا و دارو به غزه، بر ضرورت اتخاذ موضع قاطع، یکپارچه و روشن کشورهای اسلامی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین تأکید کرد.

وی حمایت‌های کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکا از رژیم صهیونیستی را چراغ سبز این کشورها برای انجام این

فرمانده کل ارتش گفت: رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش با هدف ارزیابی سطح آموزش و بررسی نقاط ضعف و قوت و در نهایت توسعه و ارتقای اقتدار دفاعی و رزمی کشور در مواجهه با تهدیدات پیش‌رو برگزار شد.

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش، ضمن ارزیابی مثبت عملیات نیروی زمینی در این رزمایش، اظهار داشت: ارتش مطابق با برنامه‌های ارتقای آموزش و آمادگی‌های دفاعی و رزمی خود در طول سال، رزمایش‌های متعددی را طرح‌ریزی و برگزار می‌کند و رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش با هدف ارزیابی سطح آموزش و بررسی نقاط ضعف و قوت و در نهایت توسعه و ارتقای اقتدار دفاعی و رزمی کشور در مواجهه با تهدیدات پیش‌رو برگزار شده است. فرمانده کل ارتش با اشاره به توانمندی‌های ارائه شده توسط نیروی زمینی و با تقدیر از امیر حیدری فرمانده این نیرو در طرح‌ریزی این رزمایش بزرگ گفت: ابتکارات و اقدامات یگان‌های مختلف هوانیروز، متحرک هجومی و واکنش‌سریع، رزمی، توپخانه و موشکی، پهپاد، مهندسی، جنگ‌الکترونیک و ارائه گوشه‌هایی از توان ناوگان بزرگ ترابری این نیرو برای جایابی سریع تیپ‌ها با تمام کارکنان، ادوات و تجهیزات از نقاط دوردست به منطقه رزمایش با پشتیبانی هواپیماهای ترابری نیروی هوایی ارتش شایان تحسین است.

موسوی خاطر نشان کرد: در این رزمایش، توانایی‌های فرماندهی و کنترل، اقدامات راهکنشی و عملیاتی یگان‌ها و رسته‌های مختلف نیروی زمینی از جمله هوانیروز در وضعیت‌های مختلف دفاعی و هجومی و همچنین برخی تجهیزات و مهمات ایرانی بکار گرفته شده در رزمایش، مورد ارزیابی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) ستادکل نیروهای مسلح و ستاد ارتش قرار گرفت.

وی افزود: در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲، هوانیروز با آماده‌سازی و آرایش بیش از

معاون سیاسی وزیر کشور:

تمرکز کمیته اطلاع رسانی انتخابات
برافزایش مشارکت و عدالت تبلیغاتی باشد

معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: کمیته اطلاع رسانی انتخابات بر دو موضوع افزایش مشارکت و عدالت تبلیغاتی تمرکز داشته باشد.

سید محمد تقی شاهچراغی دپروز در دومین نشست کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات کشور، با تشریح آنچه که در مرحله پیش ثبت نام و ثبت نام نهایی گذشت، اظهار کرد: عمده کسانی که از مرحله پیش ثبت نام نتوانستند عبور کنند، مربوط به تأیید مدرک تحصیلی و اشکالاتی بود که وزارت علوم وارد کرد. وی ادامه داد: مرحله پیش ثبت نام در واقع یک مرحله تطبیقی بود و پیش بینی می‌شد که برخی از ثبت نام کنندگان شرایط لازم را نداشته باشند.

رئیس ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: این دوره به نسبت دوره گذشته با رشد ثبت نام کنندگان مواجه بودیم به گونه ای که از حدود ۱۶ هزار در دوره قبل به بیش از ۲۴ هزار داوطلب در این دوره رسیده است.شاهچراغی با بیان اینکه این دوره از ثبت نام جزء بهترین دوره ها بود، اظهار کرد: کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات باید در دو حوزه اقدام جدی و مستمر داشته باشد که نخست، افزایش مشارکت عمومی در انتخابات است. وی با تأکید بر اینکه مردم باید در جریان کم و کیف انتخابات قرار گیرند، اظهار کرد: از ظرفیت گروه ها، منتقدین و دستگاه ها بدن جانبداری از داوطلب یا طیف خاصی، در این زمینه استفاده شود.

معاون سیاسی وزیر کشور، عدالت در تبلیغات انتخاباتی را دیگر مأموریت کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات کشور برشمرد و یادآور شد: به موجب قانون جدید انتخابات، این فضا ایجاد شده است. شاهچراغی تأکید کرد: کمیته اطلاع رسانی باید در این زمینه دستورالعمل‌های شفافی را تدوین و با هماهنگی و موافقت هیات نظارت، اجرا کند. وی آگاهی داوطلبان از مقررات تبلیغاتی را هم حائز اهمیت دانست و گفت: نکات کلی قانون و همچنین درباره فضای مجازی و باید‌ها و نبایدهای آن باید احصا و درباره آن آئین نامه تدوین شود.چگونگی تبلیغات محیطی و همکاری شهرداری ها نیز از دیگر موضوعات مطرح شد. در سخنان رئیس ستاد انتخابات کشور بود.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان روز ۱۱ اسفند ماه اسامال در سراسر کشور برگزار می‌شود.

مرحله ثبت نام نهایی داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی که به صورت الکترونیکی انجام شد روز چهارشنبه قبل (سوم آبان ماه) به پایان رسید و بیش از ۲۴ هزار نفر موفق به بارگذاری کامل مدارک و پرسش نامه خود در پنجره واحد وزارت کشور شدند.

با پایان ثبت نام نهایی از داوطلبان ، انتخابات اکنون وارد فرآیند بررسی صلاحیت ها در هیات های اجرایی شده است که نتیجه آن باید تا ۱۵ آبان ماه مشخص شود.

محسن رضایی:

عقلای غرب جلوی
رهبران کوته‌فکر خود را بگیرند

دبیر شورای اقتصادی سران قوا به عقلای غربی توصیه کرد با یادآوری تجربه عراق و افغانستان جلوی رهبران کوته‌فکر خود را بگیرند.

محسن رضایی در فضای مجازی نوشت: تشدید جنایات رژیم صهیونیستی علیه غزه و لشکرکشی مجدد آمریکا به مدیترانه و خلیج‌فارس، آخرین دست و پا زدن‌های آمریکا برای ماندن در غرب آسیاست اما نتیجه آن چیزی جز یک فاجعه بزرگ برای آمریکا و اروپا نخواهد بود. دبیر شورای اقتصادی سران قوا افزود: عقلای غربی با یادآوری تجربه عراق و افغانستان، جلوی رهبران کوته‌فکر خود را بگیرند.

رئییسی در گفت‌وگو با امیر قطر:

حمایت غرب از صهیونیست‌ها چراغ سبز جنایات در غزه است



جنایات تعبیر کرد و افزود: امروز ملت فلسطین بیش از هر زمان دیگری به حمایت موثر و جدی جهانیان و به‌ویژه وحدت کشورهای اسلامی نیاز دارند تا مداوم فعالیت ماشین جنگی رژیم صهیونیستی در ارتکاب جنایت و نسل‌کشی متوقف شود.

«تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی» امیر قطر نیز در این گفتگوی تلفنی رخدادهای امروز غزه را گواهی بر سیاست‌های دوگانه و رسوا شده کشورهای غربی دانست و خاطر نشان کرد: کشورهای منطقه و کشورهای اسلامی می‌توانند با وحدت خود ماشین جنگی رژیم صهیونیستی را متوقف کنند.

امیر قطر با تأکید بر موضع کشورش در حمایت از حقوق حقه ملت فلسطین در تعیین سرنوشت و حق دفاع از خود گفت: رژیم صهیونیستی همه قواعد بین‌المللی و چارچوب‌های انسانی را زیر پا گذاشته و از ارتکاب هیچ جنایتی ابایی ندارد.

رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش پایان یافت

دست به ماشه

۲۰۰ فروند بالگرد، مأموریت‌های متعدد پروازی عم از رزمی و پشتیبانی رزمی را در روز و شب با هلی‌برن دقیق نیروها در نقاط مختلف با موفقیت انجام داد که بیانگر جهش و ارتقای توانمندی این ناوگان در سطح غرب آسیا است.

فرمانده کل ارتش افزود: امروز در تمامی پایگاه‌های هواپیمایی نیروی زمینی ارتش در سراسر کشور، آمادگی فزاینده برای انجام مأموریت‌های محوله اعم از رزمی و مردم‌یاری مشاهده می‌شود که حاصل زحمات بی‌بدیل فرماندهان و مدیران دلسوز و جهادی نیروی زمینی و هواپیمایی این نیرو اعم از کارکنان عزیز فنی و خلبانان عبور، متخصصان داخلی، شرکت‌های دانش‌بنیان و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و تجربه پیشکسوتان سلاهای دفاع مقدس در نیل به موفقیت‌های روزافزون هوانیروز است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: نیروی زمینی ارتش همواره دست به ماشه آماده است تا در رکاب ولی امر مسلمین به هر تهدیدی، در هر نقطه‌ای و هر مقیاسی، در کوتاه‌ترین زمان ممکن پاسخ‌گو باشد.

امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش نیز در حاشیه رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نژا که در منطقه عمومی رزمایش نصرآباد اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و هدایت‌های داهیانه‌ی فرمانده معظم کل قوا نیروی زمینی متحول شده و به یک نیروی متحرک هجومی و واکنش سریع تبدیل شده است. فرمانده نژا افزود:

نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن حمایت از رای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی مبنی بر برکناری سلاح‌ورزی، بر لزوم تمکین به قانون و پرهیز از هزینه‌تراشی‌های جدید برای اقتصاد کشور تأکید کردند. وی تأیید کرد، وی نباید برای ریاست اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران برگزار شد و «حسین سلاح‌ورزی» به طور غیرقانونی به عنوان رئیس این اتاق انتخاب شد.

هفته گذشته سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد به عنوان عضو شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی اعلام کرد که با توجه به تخلفات صورت گرفته در برگزاری انتخابات اتاق بازرگانی ایران، نظر دولت معطوف به رفع ابهامات انتخابات خرداد ماه است، لذا دعوت‌نامه‌ای برای اعضا به منظور رسیدگی به موضوع تخلفات انتخابات ارسال شده است.اواخر خردادماه انتخابات هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران برگزار شد و «حسین سلاح‌ورزی» به طور غیرقانونی به عنوان رئیس این اتاق انتخاب شد.

جلسه شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران روز دوشنبه دوم یکم آبان ماه برگزار شد و طبق تصمیم اعضا، حسین سلاح‌ورزی که به طور غیرقانونی به ریاست اتاق بازرگانی رسیده بود، بر کنار شد.

در این جلسه گزارشی از روند این انتخابات مطرح و اعلام شد که نامه اخذ نظر و تأیید دستگاه امنیتی درباره کاندیدها در روز دوم خردادماه ۱۴۰۲ صادر شده و مقام امنیتی نیز حسب مقررات در دهمین روز کاری پس از ارسال این نامه، در پاسخی مکتوب اکثر لیست اعلامی را تأیید کرده و تنها درباره حسین سلاح‌ورزی ضمن عدم تأیید بیان کرده درباره ایشان متعاقباً اظهار نظر خواهد کرد.

پس از آن و در روز ۲۴ خردادماه یعنی سه روز مانده به انتخاب هیات رئیسه اتاق، نامه صریح وزارت اطلاعات در مورد آقای سلاح‌ورزی – تنها نامزد تأیید نشده در نامه قبل – مبنی بر عدم تأیید صلاحیت وی ارسال می‌شود. در روز انتخابات هم بار دیگر یکی از مسئولان امنیتی به شکل حضوری موضوع عدم تأیید سلاح‌ورزی را به وی ابلاغ و تأکید می‌کند، صلاحیت وی برای نامزدی ریاست اتاق بازرگانی تأیید نشده است. علیرغم مکاتبات، اعلام‌ها و ابلاغ‌های مکرر متأسفانه سلاح‌ورزی در یک روند غیرقانونی در انتخابات ریاست اتاق شرکت کرده و به عنوان رئیس اتاق ایران انتخاب می‌شود.

در جلسه اخیر شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران، اعلام شد که تلاش اعضای این شورا و سایر مسئولان مرتبط در طول ۴ ماه گذشته بر این بوده که ضمن حفظ احترام و شأن سلاح‌ورزی، این روند غیرقانونی با کناره‌گیری وی اصلاح شود اما سلاح ورزی که در ابتدا با علم به این روند نادرست، کناره‌گیری را پذیرفته و به صورت مکتوب اعلام کرده بود متأسفانه بنا به دلایلی از این امر استنکاف کرد. در نهایت شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران در جلسه روز دوشنبه اول آبان در راستای اجرای قانون و با نظر اکثریت اعضا به برکناری حسین سلاح‌ورزی رای داد. بر اساس آیین‌نامه داخلی اتاق بازرگانی در خصوص تشکیل و نحوه فعالیت هیئت رئیسه نمایندگان اتاق ایران، انجمن نظارت اسامی نامزدهای عضویت در انتخابات را طی نامه‌ای به وزارت اطلاعات اعلام و نظر کتبی آن را اخذ و ملاک اقدام قرار می‌دهد.عدم اعلام نظر مکتوب وزارت اطلاعات ظرف مدت ۱۰ روز کاری از زمان استعمال به منزله موافقت تلقی می‌گردد.

علی جدی نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن درباره رای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی مبنی بر ابطال انتخابات اتاق بازرگانی گفت: تصمیم هیات عالی نظارت قانونی است و بایداجرا شود. وی تصریح کرد: هیات عالی نظارت متولی تصمیم‌گیری در این خصوص است و باید

نیروی زمینی همواره دست به ماشه آماده است تا در رکاب ولی امر مسلمین به هر تهدیدی، در هر نقطه‌ای و هر مقیاسی، در کوتاه‌ترین زمان ممکن پاسخ دهد. امیر سرتیپ حیدری ادامه داد: رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش تمرینی برای پاسخ‌گویی به تهدیدات غافلگیرانه بوده و به همین منظور نیروی زمینی ارتش همواره آماده است تا طومار زندگی ننگین دشمنانی را که بخواهند به خاک این مرز و بوم نگاه چپ داشته باشند را در کسری از ثانیه در هم بپیچد. امیر سرتیپ حیدری با اشاره به آماده به کاری بیش از ۲۰۰ فروند بالگرد در پایگاه چهارم هوانیروز اصفهان، قدرت بالگردی هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران را در منطقه منحصr بفرد خوانسد و اظهار کرد: در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش بالگردهای هوانیروز علاوه بر اجرای موفقیت‌آمیز عملیات‌های روزانه و بارریزی بی‌نظیر تجهیزات، توانستند با مجهز شدن به دوربین‌های دید در شب، در عملیات‌های شبانه‌ی خود نیز به نحو شایسته‌ای نقش آفرینی کنند و علاوه بر انهدام اهداف از پیش تعیین شده، نسبت به هلی‌برن تکاوران نیز متمر شم واقع شوند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به قدرت پهپادی در این رزمایش تصریح کرد: در این رزمایش تعدادی زیادی از انواع پهپادهای رزمی، شناسایی و انهدامی به کار گرفته شدند و در حوزه‌های مراقبت و شناسایی، جنگ الکترونیک و رزمی و همچنین دقت و قدرت تخریب، میزان مداومت پروازی، قابلیت‌های سامانه‌های هدایت و کنترل و توانمندی‌های رزمی مورد آزمایش و ارزیابی قرار گرفتند که بحمدالله توانستند برگ زرینی در این رزمایش به یادگار بگذارند.

امیر سرتیپ حیدری در پایان با اشاره به پیام این رزمایش خاطر نشان کرد: این رزمایش پیام‌آور صلح و دوستی به ویژه برای همسایگان و کشورهای همجوار و مخایره اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران برای دشمنان است.

حمایت مجلس از رای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی

سلاح‌ورزی به قانون تمکین کند

سلاح‌ورزی به قانون تمکین کند.

در ادامه جعفر قادری عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در این خصوص گفت: با توجه به اینکه وزارت اطلاعات صلاحیت سلاح‌ورزی را تأیید نکرده بود، وی نباید برای ریاست اتاق بازرگانی داوطلب می‌شد. وی ادامه داد: حضور وی در ریاست اتاق بازرگانی در ماه‌های اخیر هزینه زیادی برای اتاق و اقتصاد کشور ایجاد کرد، نباید این قانون‌گریزی ادامه یابد. قادری تصریح کرد: شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران قانوناً رای به ابطال انتخابات و برکناری سلاح‌ورزی داده است رای هیات نظارت فصل‌الخطاب است و وی باید از این رای تمکین کند و بیشتر از این برای خودش و کشور هزینه‌تراشی نکند.

علاوه بر این محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا در این خصوص گفت: ضوابط و مقررات قانونی تأیید و ابطال انتخابات ریاست اتاق بازرگانی را در اختیار شورای عالی نظارت قرار داده است. وی ادامه داد: ماه‌ها بخش خصوصی به دلیل ابیل انتخابات باکتلیف بوده است و باید زودتر این‌موضوع تعیین تکلیف می‌شد اما استخوان لای زخم نگه داشته شد. صورتجلسه نهایی باید سریع‌تر تأیید و ابلاغ شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: قانگذار اختیار تأیید و ابطال انتخابات اتاق‌ها را به شورای عالی نظارت داده است لذا اعضا مکلف به تمکین به رای شورای عالی نظارت هستند. پور ابراهیمی همچنین گفت: وزیر اقتصاد باید دلایل ابطال این انتخابات را به صورت شفاف به افکار عمومی توضیح دهد.

همچنین الله وردی دهنائی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به رای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران مبنی بر ابطال انتخابات اظهار داشت: شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران نهادی قانونی برای بررسی صلاحیت رئیس اتاق بازرگانی است و رای این هیئت درباره سلاح ورزی برای همه لازم اجرا است. وی تأکید کرد: همه باید از حکم شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران تبعیت کنند ، تخلف از حکم قانونی این شورا تخلف است. علی اکبر علیزاده نماینده عضو فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به رای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران مبنی بر برکناری سلاح ورزی از ریاست اتاق بازرگانی گفت: استعلامات در مورد صلاحیت سلاح ورزی برای نامزدی ریاست اتاق بازرگانی از ابتدا منفی بود.نمایند مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی افزود: به خاطر منفی بودن استعلامات سلاح ورزی از ابتدا وی نباید در انتخابات ریاست اتاق بازرگانی نامزد می‌شد و نباید رای گیری در مورد ریاستش انجام می‌شد که حالا بخواهیم او را کنار بگذاریم.

علیزاده خاطر‌نشان کرد: قانون کوچک و بزرگ رئیس و کارگر و ضعیف و قوی نمی‌شناسد همه در برابر قانون برابر هستند و درباره کنار رفتن آقای صلاح ورزی نیز ایستادگی در برابر حکم هیئت نظارت ایستادگی و مخالفت با قانون است.

مجلس تأیید کرد: رای هیئت نظارت برای کنار رفتن سلاح ورزی از ریاست اتاق بازرگانی عین قانون است و باید اجرا شود.

سلیمی خاطر‌نشان کرد :قانون کوچک و بزرگ رئیس و کارگر و ضعیف و قوی نمی‌شناسد همه در برابر قانون برابر هستند و درباره کنار رفتن آقای صلاح ورزی نیز ایستادگی در برابر حکم هیئت نظارت ایستادگی و مخالفت با قانون است.